
Комисии  за полагање на вонредни и поправни испити по  

електротехнички стручни предмети  (МОДУЛАРНИ ПРОГРАМИ) 
Април 2024 ( 22 .04.2024 год. до 25.04.2024 год.) 

 

Назив на предметот 
(МОДУЛАРНИ ПРОГРАМИ) 

Членови на комисија 
Ден Час Датум 

Информатика (KTA1, ЕТК1, ЕНГ1, ТИМ1, 
МАШ1.) 

Христина Поповска 

Билјанка Христовска 
Андреја Ралевски 

понеделник  
12:00 22.04.2024 

Електротехника (KTA1, ЕТК1, ЕНГ1, 
ТИМ1) 

Владимир Роме 
Владо Тасевски 

Ана Манивиловска 

понеделник  12:00 
22.04.2024 

Електротехнички материјали (KTA1, ЕТК1, 
ЕНГ1, ТИМ1) 

Ана Манивиловска 
Владо Тасевски 
Ацо Илиевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Соврем. технол. во економ. сектори 
(KTA1, ЕТК1, ЕНГ1, ТИМ1) 

Христина Поповска 
Светлана Живковиќ 
Константин Чому 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електротехника (KTA2, ЕТК2, ЕНГ2, 
ТИМ2) 

Светлана Живковиќ 

Кире Тасевски 
Роме Владимир 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електрични мерења (KTA2, ЕТК2, ЕНГ2, 
ТИМ2) 

Владо Тасевски 

Светлана Живковиќ 
Роме Владимир 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електроника (KTA2, ЕТК2, ЕНГ2, ТИМ2) 
Стево Котевски 
Тони Панов 

Душан Стојковиќ 

понеделник  12:00 
22.04.2024 

Логички кола (КТА2, ТИМ2) 
Тони Панов 
Илче Ацевски  
Душан Стојковиќ 

вторник  15:00 
23.04.2024 

 Основи на програмирање (КТА2, ТИМ2) 
Благица Богоевска 
Билјанка Христовска  
Андреја Ралевски 

понеделник  12:00 
22.04.2024 

Микрокомпјутери и нивно програмирање 
(КТА2) 

Душан Стојковиќ 

Алаксандра Колевска  
Билјанка Христовска 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 
(КТА2) 

Ана Д.Јаневска 
Владо Марковски 

Кире Тасевски 

понеделник  16:00 
22.04.2024 

Технички софтверски алатки (ЕТК2) 
Илче Ацевски 
Владо Маркоски 
Марија Поповски 

понеделник  16:00 
22.04.2024 

Основи на телекомуникации (ЕТК2) 
Пеце Петров 
Душан Стојковиќ 
Чому Константин 

четврток  15:00 
25.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 
(ЕТК2) 

Тони Панов 
Ана Д.Јаневска 

Кире Тасевски 

понеделник  12:00 
22.04.2024 

Електрично осветление (ЕНГ2) 
Кире Тасевски 

Владо Тасевски 
Ацо Илиевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електрични инсталации (ЕНГ2) 
Кире Тасевски 
Владо Тасевски 

Ацо Илиевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 
(ЕНГ2) 

Владо тасевски 
Ацо Илиевски 
Кире Тасевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 
(ТИМ2) 

Кире Тасевски 
Стево Котевски 
Ацо Илиевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Основи на дигитални системи (КТА3, 
ТИМ3) 

Пеце  Петров 
Илче Ацевски 
Душан Стојковиќ 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Објектно ориентирано програмирање 

(КТА3) 

Андреа Ралевски 

Благица Богоевска 

Билјанка Христовска 

четврток  14:00 
25.04.2024 

Системи за автоматско управување 
(КТА3) 

Пеце Петров 
Билјанка Христовска 

Силвана Котевска 

понеделник  11:00 
22.04.2024 

Процесно управување (КТА3, ТИМ4) 
Билјанка Христовска 
Пеце Петров 
Силвана Котевска 

понеделник  11:00 
22.04.2024 

Уредување на веб страни (КТА3) 

Александра Колевска 

Владо Маркоски 
Благица Богоевска 
 

понеделник  16:00 

22.04.2024 



Изборен предмет (КТА3) 
1. Автоматизирани системи 
2. Мултимедија 

3. Веб програмирање 

Билјанка Христовска – 
Автом.системи                    

Владо Марковски -
Мултимедија        Благица 
Богоевска – Веб 
програмирање 

 

 
понеделник  

 

 
12:00 22.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 

(КТА3) 

Александра Колевска 
Владо Марковски 
Билјанка Христовска 

понеделник  16:00 
22.04.2024 

Мехатронички системи (ТИМ3) 

 (КТА3) 

Илче Ацевски 

Стево Котевски 
Пеце Петров 

понеделник  15:00 
22.04.2024 

Изборни предмети (ТИМ3): 
1. Технологија на обработка 
2. Обновливи извори на енергија 
3. Индустриска електроенергетика 

Константин Чому 

Владо Тасевски 

Ацо Илиевски 

 
вторник  

 
15:00 

23.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 
(ТИМ3) 

Тони Панов 
Стево Котевски 
Ана Д.Јаневска 

понеделник  
12:00 22.04.2024 

Дигитална електроника (ЕТК3) 
 Илче Ацевски 

Душан Стојковиќ 
Тони Панов  

вторник  09:00 
23.04.2024 

Дигитални телекомуникации (ЕТК3) 
Тони Панов 
Константин Чому 

Душан Стојковиќ 

вторник  09:00 
23.04.2024 

Автоматика (ЕТК3, ТИМ3) 
Пеце Петров 
Силвана Котевска 
Билјанка Христовска 

вторник  09:00 
23.04.2024 

Аудиотехника (ЕТК3) 
Тони Панов 
Константин Чому 
Душан Стојковиќ 

 
вторник  

 
09:00 23.04.2024 

Изборен предмет (ЕТК3) 

1. Автомобилска електроника 

2. Енергетска електроника 
3. Компјутерски системи 

4. Мерно-испитни техники и дијагностика 

Душан Стојковиќ 

Стево Котевски 

Тони Панов 

 
 
понеделник  12:00 22.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 

(ЕТК3) 

Пеце Петров 

Ана Д.Јаневска 
Кире Тасевски 

четврток  10:00 
25.04.2024 

Автоматика (ЕНГ3) 
Пеце Петров 
Силвана Котевска 

Билјанка Христовска 

понеделник  
15:00 22.04.2024 

Електрични  мрежи и водови (ЕНГ3) 
Ацо Илиевски 
Владо Тасевски 
Владимир Роме 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електрични апарати и уреди (ЕНГ3) 
Владо Тасевски 
Ацо Илиевски 
Владимир Роме 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електрични  машини и трансформатори 

(ЕНГ3) 

Владо Тасевски 

Ацо Илиевски 
Владимир Роме 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Изборен предмет (ЕНГ3) 
1. Обновливи извори на енергија 
2. Информатички технологии во 
електроенергетика 
3. Заштита на електрични инсталации 

Владо Тасевски 

Ацо Илиевски 

Кире Тасевски 

 
 
вторник  

 
 

15:00 23.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 

(ЕНГ3) 

Владо Тасевски 
Ацо Илиевски 
Ана Д.Јаневска 

 

вторник  15:00 

23.04.2024 

Микропроцесори и микроконтролери 
(КТА4, ТИМ4) 

Александра Колевска 
Душан  Стојковиќ 
Билјанка Христовска 

вторник  09:00 
23.04.2024 

 

Бази на податоци (КТА4) 

Билјанка Христовска 
Андреа Ралевски 

Благица Богоевска 

вторник  09:00 
23.04.2024 

Роботика (КТА4) 

Душан Стојковиќ 

Пеце Петров 
Стево Котевски 
 

вторник  09:00 

23.04.2024 

Компјутерски системи и мрежи (КТА4) 

Душан Стојковиќ 
Силвана Котевска 
Пеце Петров 
 

 

 
 

 
 
вторник  

 
 

09:00 23.04.2024 



Изборен предмет (КТА4) 

1. Енергетска ефикасност на објекти 
2. 3Д моделирање 

3. Програмски јазици 

Владо Марковски -
3Д ноделирање     

Билјанка 
Христовска-
Енергетска 
ефикасност на објекти           

Силвана Котевска-
Програмски јазици 

 

 
 
понеделник  12:00 22.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 

(КТА4) 

Благица Богоевска 

Владо Марковски 

Александра Колевска 

четврток  10:00 
25.04.2024 

Мехатронички системи (ТИМ4) 
Илче Ацевски 
Стево Котевски 
Пеце Петров 

понеделник  
15:00 22.04.2024 

Изборен предмет (ТИМ4) 
1. Енергетска ефикасност на објекти 
2. Електрични возила 
3. Роботика 

Билјанка 
Христовска-
Енергетска 
ефикасност                                 

Пеце Петров-
Роботика            
Душан Стојковиќ-
Електрични возила 

 
 
 

вторник  

 
 
 

15:00 23.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 
(ТИМ4) 

Стево Котевски 
Ана Манивиловска 
Ана Д. Јаневска 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Телекомуникациски системи и мрежи 

(ЕТК4) 

Тони Панов 

Константин Чому 
Душан Стојковиќ 

вторник  
15:00 23.04.2024 

Програмабилни компонети и системи 
(ЕТК4) 

Константин Чому 

Пеце Петров 
Душан Стојковиќ 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Видеотехника (ЕТК4) 
Тони Панов 
Константин Чому 

Душан Стојковиќ 

вторник  
15:00 23.04.2024 

Изборен предмет (ЕТК4)  

1. Енергетска ефикасност на објекти 
2. Радио и ТВ преносни системи 
3. Сигурносни и заштитни системи 

4. Снимање и монтажа на аудио и видео 

материјали 

Константин Чому 

Тони Панов 

Душан Стојковиќ 

 
 
вторник  

 
 

15:00 
23.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 

(ЕТК4) 

Тони Панов 
Кире Тасевски 
Александра Колевска 

понеделник  09.00 22.04.2024 

Енергетска ефикасност на објекти (ЕНГ4)  
Роме Владимир 
Владо Тасевски 
Ацо Илиевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електроенергетски постројки со 

управување (ЕНГ4) 

Владо Тасевски 

Ацо Илиевски 
Ана Д. Јаневска 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електрични централи (ЕНГ4) 
Роме Владимир 
Владо Тасевски 

Ацо Илиевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електромоторни погони и управување 

(ЕНГ4) 

Владо Тасевски 
Ана Д.Јаневска 

Ацо Илиевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Изборен предмет (ЕНГ4) 

1. Заштита на електрични постројки 
2. Индустриска електроенергетика 
3. Електрични возила 

Владо Тасевски 

Ацо Илиевски 

Кире Тасевски 

 
вторник  

 
15:00 

23.04.2024 

Учење преку работа кај работодавач 

(ЕНГ4) 

Ана Д.Јаневска 
Ацо Илиевски 
Кире Тасевски 
 

 
вторник  

 
15:00 23.04.2024 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 



Вонредни и поправни испити по  

електротехнички стручни предмети  (СТАРИ ПРОГРАМИ) 

Предмет 
Членови на 

комисија  
Ден Час Датум 

Електротехника  (I  год. сите 
профили) 

Светлана Живковиќ  
Кире Та сев ски  
Владимир Роме 

понеделник  12.00 22.04.2024 

Електротехника  (II  год. ЕНГ)  
Ана Манивиловска 

Владо Тасевски 
Ацо Или евски  

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електротехнички материјали и  
елементи 
(I  год. сите профили)  

Владо  Тасевски  

Светлана Живковиќ  
Владимир Роме 

вторник  15.00 23.04.2024 

Електрични  мерења  (II  год. 
ЕНГ)  

Пеце  Петров  
Тони Па нов  

Душан  С то јкови ќ  
вторник  09.00 23.04.2024 

Електроника  (II  год. КТА)  
Пеце  Петров  
Тони Па нов  
Душан  С то јкови ќ  

 
вторник  

 
15:00 23.04.2024 

Електроника (II год. ЕНГ)  
Кире  Тасевски  
Владо Та сев ски  
Ацо Или евски  

 
вторник  

 
15:00 23.04.2024 

Осветлување и инсталации ( II  
год. ЕНГ)  

Ацо Или евски  
Кире Та сев ски  

Владо  Тасевски  
понеделник  12.00 22.04.2024 

Автоматика  (III  и  IV год. ЕНГ)  
Владо  Тасевски  

Ацо Илиев ски  
Владимир Роме 

понеделник  12.00 22.04.2024 

Електрични машини и погони  
(III  и IV год. ЕНГ)  

Ацо Или евски  
Кире Та сев ски  

Владо  Тасевски  
понеделник  09.00 22.04.2024 

Електрични машини и погони  
(III  и IV год. ЕНГ -  изборна 
настава)  

Кире  Тасевски  
Ацо Илиев ски  

Владо  Тасевски  
понеделник  09.00 22.04.2024 

Електрични мрежи  (III  год. ЕНГ)  
Владимир Роме 
Ацо Илиев ски  
Владо  Тасевски  

понеделник  09.00 22.04.2024 

Енергетски постројки и уреди  
(III  год. ЕНГ)  

Кире  Тасевски  
Ацо Илиев ски  
Владо Тасевски 

вторник  09.00 23.04.2024 

Електрични апарати и уреди  (III  
и IV год. ЕНГ)  

Ацо Или евски  

Кире Та сев ски  
Владо  Тасевски  

вторник  09.00 23.04.2024 

Ремонт на електрични машини 
(IV год. ЕНГ)  

Светлана Живковиќ  

Кире Та сев ски  
Владимир Роме 

вторник  12.00 23.04.2024 

Практична настава –  ЕНГ и 
електромеханичар (редовна и 

изборна) –  сите години 

Кире Тасевски  
Ацо  Илиевски  

Владо  Тасевски  
понеделник  09.00 22.04.2024 

Основи на електротехника 
Кире  Тасевски  
Владимир Роме 
Ана Маниви ловска  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Електротехнички материјали 
Кире Тасевски 

Владо Та сев ски  
Ана Маниви ловска  

понеделник  09.00 22.04.2024 

Електроника и сметачки машини  

Бил јанка  Христовска  
Андреја  Ралев ски  
Алексан дра  
Колевска  

понеделник  09.00 22.04.2024 

Електрични инсталации и 
осветление  

Светлана  Живкови ќ  
Владо Та сев ски  
Ацо Или евски  

 
вторник  

 
15:00 23.04.2024 

Разводни постројки и водови  
Ацо Или евски  
Кире Та сев ски  
Владо  Тасевски  

 
вторник  

 
15:00 23.04.2024 

Разладни и термички уреди  
Ацо Или евски   

Кире Та сев ски  
Владо  Тасевски  

понеделник  09.00 22.04.2024 

Аналогна електроника ( II  год. 
ЕТК)  

Стево Котевски  
Тони Па нов  

Душан  С то јкови ќ  
понеделник  09.00 22.04.2024 

Основи на мерења и електрични 
кола  (II  год. ЕТК)  

Пеце   Петров  
Тони Па нов  
Душан  С то јкови ќ  

понеделник  09.00 22.04.2024 

Телекомуникации  (II  год. ЕТК)  
Тони  Панов  
Ду ша н С тојк овиќ  
Констан тин  Чому  

понеделник  09.00 22.04.2024 



Дигитална електроника и 

микропроцесори  
(II  и III  год.  ЕТК)  

Илче  Ацевски   

Тони Па нов  
Душан  С то јкови ќ  

понеделник  09.00 22.04.2024 

Електронски склопови и уреди 
(III  и IV год.  ЕТК)  

Пеце   Петров  
Конста нтин Ч ому  

Тони  Панов  

понеделник  
12:00 22.04.2024 

Телекомуникациски склопови и 
уреди  

(III  год. ЕТК) 

Тони  Панов  
Ду ша н С тојк овиќ  

Констан тин  Чому  
понеделник  09.00 22.04.2024 

Телекомуникациски склопови и 
уреди  
(IV год. ЕТК)  

Тони  Панов  
Ду ша н С тојк овиќ  
Констан тин  Чому  

понеделник  09.00 22.04.2024 

Практична настава –  ЕТК  
(редовна и изборна  
–  сите години)  

Пеце  Петров  
Стев о К отев ски  
Тони  Панов  

понеделник  09.00 22.04.2024 

Основи на мерењата и логички 
кола (II год. КТА)  

Тони  Панов  
Илче Ацев ски  
Душан  С то јкови ќ  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Програмирање  (II ,  III  и IV год. 
КТА)  

Андре ја  Ралевски  
Благица Б огое вска  
Бил јанка  Христовска  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Автоматика (II и III  год. КТА)  

Тони  Панов  

Билјанка 
Христов ск а   

Силван а Ко тевска  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Дигитални системи (III  год. 
KTA)   

Пеце   Петров  

Илче Ацев ски  
Тони  Панов  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Дигитални системи ( IV год. KTA)  
Пеце   Петров  
Ду ша н С тојк овиќ  

Илче  Ацевски  
понеделник  12.00 22.04.2024 

Процесно управување  (IV год. 
КТА)  

Илче Ацевски 
Силвана Котевска 
Пеце Петров 

понеделник  12.00 22.04.2024 

Практична настава ( II  год. КТА)  
Стево Котевски  
Тони Па нов  
Душан  С то јкови ќ  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Практична настава  
III  год. КТА (редовна и 
изборна)  

Силван а Ко тевска  
Пеце   Пе тров  
Стево Котевски  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Практична настава  
IV год. КТА (редовна и изборна)  

Андре ја  Ралевски  
Пеце Пе тров  
Бил јанка  Христовска  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Изборен предмет 1  Соодветната комисија 

се полага 
во ист 
термин 
како и 

редовниот 
предмет  

 

 

Изборен предмет 2  Соодветната комисија 

се полага 
во ист 
термин 
како и 

редовниот 

предмет  

 

 

Информатика  
(I  година сите профили) 

Андре ја  Ралевски  
Билјанка Христовска 
Илче  Ацевски  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Информатика  
(II  година сите профили) 

Андре ја  Ралевски  
Билјанка Христовска 
Благица  Богоевска  

понеделник  12.00 22.04.2024 

Електротехника со електроника II год. 
ТКУ и МТ 

Светлана Живковиќ 
Ацо Илиевски 

Владо Тасевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електротехника - сите години редовна 
и изборна - машинска струка 

Владимир Роме 

Ацо Илиевски 
Кире Тасевски 

вторник  15:00 
23.04.2024 

Електроника III и IV год. АТМ 
(редовна и изборна) 

Тони  Панов  
Илче Ацев ски  

Душан  С то јкови ќ  
понеделник  12.00 22.04.2024 

 
 
 


